

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายนาท่าไผ่ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	965,289.15	1.3347	1,288,371.43	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,288,371.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,288,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,375 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	381.63 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,288,000 บาท

จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

(นางอรรวรรณ ขุนทองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตคอนกรีตสายหน้าได้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 700 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าได้ หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ **รายการเลขที่**



ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ สำาง

เมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	กรูยทาง (ขนาดกลาง)	1,400	ตร.ม.	-	-	1.71	2,394.00	2,394.00	ราคานั้น
2	รื้อคันทางเดิมและบดอัด	3,150	ตร.ม.	-	-	14.26	44,919.00	44,919.00	พิเศษ 24.9บาท/กิโลตร
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 เมตร	472.5	ลบ.ม.	608.34	287,440.65	-	-	287,440.65	
4	งาน Prime coat	3,150	ตร.ม.	28.92	91,098.00	-	-	91,098.00	
5	งานผิวทางแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	3,150	ตร.ม.	158.95	500,692.50	-	-	500,692.50	
	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	140	ตร.ม.	226.00	31,640.00	20.00	2,800.00	34,440.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	17.5	ตร.ม.	226.00	3,955.00	20.00	350.00	4,305.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							965,289.15	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ

(นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางอรรฉภณ ชุนทองแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายนาท่าไคร้ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	965,289.15	1.3347	1,288,371.43	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,288,371.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,288,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,375 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	381.63 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,288,000 บาท

จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ตรีทัศน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอรวรรณ ขุนทองแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ